
 
 

Uchwała Nr XLIV/295/09 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 19 listopada 2009 roku  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości gruntowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie      

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art.23 ust. 1 pkt 

7a, związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami       

(tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) 

 

uchwala się, co następuje : 

 

§  1. Wyraża się zgodę na zawarcie między stronami kolejnych umów dzierżawy nieruchomości        

gruntowych, określonych w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Osobie Pełniącej Funkcję Organów Gminy. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w przypadku, gdy po umowie zawartej 
na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy dzierżawy lub najmu, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość wymagana jest zgoda rady.  
 

 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr XLIV/295/09 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 19 listopada 2009 roku  

 
 
L.p. Położenie 

(obręb) 
Nr działki 
(część) 

Pow.     
w m2 

Cel 
dzierżawy 

Termin 
dzierżawy 

Dotychczasowy 
dzierżawca 

1. Drezdenko 660/1 13,70 Cele handlowe 31.12.2010 Rembarz-
Kamińska Karina 

2. Drezdenko 1157/12 
1265 

40 
46 

Cele handlowe 31.12.2010 
31.03.2010 

RSZiZbytu 

3. Drezdenko 809 17 Cele handlowe 31.12.2010 Gajewczyk 
Marian 

4. Drezdenko 598/3 32 Cele handlowe 31.12.2010 Libera Zofia 
5. Drezdenko 1252 

625/1 
15 

42,30 
Cele handlowe 31.12.2010 Jurkiewicz Leon 

6. Drezdenko 725 40 Cele handlowe 31.12.2010 Szatanik Zenon 
7. Drezdenko 824 43 Cele handlowe 31.12.2010 Woźniak Ernest 
8. Drezdenko 698/7 20 Cele handlowe 31.12.2010 Łozicki Jarosław 
9. Drezdenko 598/3 16 Cele handlowe 31.12.2010 Wrycza Marlena 
10. Drezdenko 1157/12 41,40 Cele handlowe 31.12.2010 Ziętek Krystyna 

, Wioletta , 
Sebastian , 

Iwona 
11. Drezdenko 1157/12 35,20 Cele handlowe 31.12.2010 Leszczyńska-

Dobrowolska 
Sylwia 

12. Drezdenko 1157/12 19,92 Cele handlowe 31.12.2010 Graś Tomasz , 
Pfal Wojciech 

13. Drezdenko 1252 28,20 Cele handlowe 31.12.2010 Bartkowiak 
Roman 

14. Drezdenko 1265 32 Cele handlowe 31.03.2010 Dettoma Witold 
15. Drezdenko 824 7 Cele handlowe 31.12.2010 „Ruch” SA 
16. Drezdenko 698/7 36 Cele handlowe 31.12.2010 Strzelczyk 

Elżbieta 
17. Drezdenko 1252 18 Cele handlowe 31.12.2010 Makowski 

Łukasz 
18. Drezdenko 458/1 9 Cele handlowe 31.12.2010 Polarek 

Zbigniew 
19. Drezdenko 601/6 20 Cele handlowe 31.12.2010 Grzymałowska 

Anna 
20. Drezdenko 660/1 9 Cele handlowe 31.12.2010 Tymek 

Stanisław 
21. Drezdenko 625/1 16 Cele handlowe 31.12.2010 Świtlik Andrzej 
22. Drezdenko 598/3 18 Cele handlowe 31.12.2010 Banaszek 

Krzysztof 
23. Drezdenko 1252 10,40 Cele handlowe 31.12.2010 Zych Renata 
24. Trzebicz 273 20 Cele handlowe 31.12.2011 Soboń Anna 
25. Osów 436/4 50 Cele handlowe 31.12.2011 Urbaniak 

Wioletta 
 

 
 


